ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về lịch thực hiện phong trào Ngày Chủ nhật xanh

tháng 4/2024 trên địa bàn xã Quy Kỳ

Thực hiện Kế hoạch số 141/KH-UBND ngày 25/5/2023 của UBND huyện

về phát động phong trào “Ngày Chủ nhật xanh” trên địa bàn huyện Định Hóa.

Thực hiện thông báo số 44/TB-UBND ngày 01 tháng 4 năm 2024 của

UBND huyện Định Hóa về lịch thực hiện phong trào Ngày chủ nhật xanh tháng 4

năm 2024 trên địa bàn huyện Định Hóa.

Để duy trì việc thực hiện phong trào “Ngày Chủ nhật xanh” trên địa bàn xã

được thực hiện một cách thường xuyên, liên tục và thống nhất, tạo cảnh quan môi

trường sáng, xanh, sạch, đẹp và an toàn thực hiện tiêu chí môi trường gắn với xây

dựng nông thôn mới.

UBND xã Quy Kỳ Thông báo lịch ra quân thực hiện phong trào “Ngày Chủ

nhật xanh” tháng 4/2024 trên địa bàn toàn xã cụ thể như sau:

- Đợt 1: Buổi sáng Chủ nhật ngày 07/4/2024;

- Đợt 2: Buổi sáng Chủ nhật ngày 21/4/2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, các xóm  xây dựng Kế hoạch chi tiết từng nội

dung thực hiện Ngày chủ nhật xanh tháng 4/2024 và gửi Kế hoạch thực hiện

“Ngày Chủ nhật xanh” về UBND xã trước ngày 04/4/2024 trực tiếp cho đồng chí

Đỗ Văn Hoàng cán bộ phụ trách công tác Môi trường của xã để tổng hợp, báo cáo

UBND huyện theo quy định. Đồng thời sau mỗi đợt ra quân, trong vòng 2 ngày,

yêu cầu các cơ quan, đơn vị, các xóm tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện của đơn

vị, của xóm và gửi báo cáo về UBND xã để tổng hợp báo cáo UBND huyện.

Đây là nội dung quan trọng, UBND xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị , các

xóm nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND;

- UB MTTQ, các đoàn thể CT-XH;

- Cán bộ, Công chức UBND xã;

- 12 xóm;

- Lưu:VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Từ Điển

2

BIỂU TỔNG HỢP NỘI DUNG CÔNG VIỆC CÁC XÓM, CƠ QUAN TRÊN ĐỊA BÀN XÃ QUY KỲ

 THỰC HIỆN  NGÀY CHỦ NHẬT XANH  THÁNG 04 NĂM 2024

TT
Tên xóm và cơ quan

thực hiện

Thành viên ban chấp

hành Đảng bộ xã và

công chức xã phụ trách

xóm

Nội dung công việc đăng ký thực hiện
Thời gian thực

hiện

1 Xóm Đăng Mò
Nguyễn Văn Tuyên;

Ma Văn Nghị

 Phát dọn, vệ sinh môi trường, thu gom rác thải,khơi thông

cống rãnh tại các tuyến đường, Vệ sinh, chỉnh trang hàng

rào của các hộ gia đình,khu nhà Văn hóa xóm

Sáng chủ nhật

07/04/2024 và

21/04/2024

2 Xóm Khuân Câm
Nguyễn Văn Tuyên;

Vi Văn Điền

 Phát dọn, vệ sinh môi trường, thu gom rác thải,khơi thông

cống rãnh tại các tuyến đường, Vệ sinh, chỉnh trang hàng

rào của các hộ gia đình,khu nhà Văn hóa xóm

Sáng chủ nhật

07/04/2024 và

21/04/2024

3 Xóm Khuổi Tát
Trần Thị Viện;

Lường Thị Kim Doanh

 Phát dọn, vệ sinh môi trường, thu gom rác thải,khơi thông

cống rãnh tại các tuyến đường, Vệ sinh, chỉnh trang hàng

rào của các hộ gia đình,khu nhà Văn hóa xóm

Sáng chủ nhật

07/04/2024 và

21/04/2024

4 Xóm Khuân Nhà
Lý Thị Hội;

Hoàng Văn Việt

 Phát dọn, vệ sinh môi trường, thu gom rác thải,khơi thông

cống rãnh tại các tuyến đường, Vệ sinh, chỉnh trang hàng

rào của các hộ gia đình,khu nhà Văn hóa xóm

Sáng chủ nhật

07/04/2024 và

21/04/2024

5 Xóm Thống Nhất 2
Mạc Sỹ Hưng;

Luân Đức Tú

 Phát dọn, vệ sinh môi trường, thu gom rác thải,khơi thông

cống rãnh tại các tuyến đường, Vệ sinh, chỉnh trang hàng

rào của các hộ gia đình,khu nhà Văn hóa xóm

Sáng chủ nhật

07/04/2024 và

21/04/2024

6 Xóm Thái Trung
Hà Thị Hoa;

Phan Thị Linh

 Phát dọn, vệ sinh môi trường, thu gom rác thải,khơi thông

cống rãnh tại các tuyến đường, điểm tập kết rác thải. Vệ

sinh, chỉnh trang hàng rào của các hộ gia đình,khu nhà Văn

hóa xóm

Sáng chủ nhật

07/04/2024 và

21/04/2024

2

7 Xóm Túc Duyên
Mạc Sỹ Hưng;

Nguyễn Hữu Hải

 Phát dọn, vệ sinh môi trường, thu gom rác thải,khơi thông

cống rãnh tại các tuyến đường, Vệ sinh, chỉnh trang hàng

rào của các hộ gia đình,khu nhà Văn hóa xóm

Sáng chủ nhật

07/04/2024 và

21/04/2024

8 Xóm Thống Nhất 1
Hà Văn Bắc;

Phan Trung Kiên

 Phát dọn, vệ sinh môi trường, thu gom rác thải,khơi thông

cống rãnh tại các tuyến đường, điểm tập kết rác thải. Vệ

sinh, chỉnh trang hàng rào của các hộ gia đình,khu nhà Văn

hóa xóm

Sáng chủ nhật

07/04/2024 và

21/04/2024

9 Xóm Gốc Hồng
Lý Thị Hội;

Hoàng Văn Việt

 Phát dọn, vệ sinh môi trường, thu gom rác thải,khơi thông

cống rãnh tại các tuyến đường, Vệ sinh, chỉnh trang hàng

rào của các hộ gia đình,khu nhà Văn hóa xóm

Sáng chủ nhật

07/04/2024 và

21/04/2024

10 Xóm Hương Bảo 1
Nguyễn Xuân Hoàng;

Vi Văn Điền

 Phát dọn, vệ sinh môi trường, thu gom rác thải,khơi thông

cống rãnh tại các tuyến đường, điểm tập kết rác thải. Vệ

sinh, chỉnh trang hàng rào của các hộ gia đình,khu nhà Văn

hóa xóm

Sáng chủ nhật

07/04/2024 và

21/04/2024

11 Xóm Hương Bảo 2
Đỗ Văn Hoàng;

Lường Thị Kim Doanh

 Phát dọn, vệ sinh môi trường, thu gom rác thải,khơi thông

cống rãnh tại các tuyến đường, điểm tập kết rác thải. Vệ

sinh, chỉnh trang hàng rào của các hộ gia đình,khu nhà Văn

hóa xóm

Sáng chủ nhật

07/04/2024 và

21/04/2024

12 Xóm Hương Bảo 3
Hoàng Từ Điển;

Ma Văn Nghị

 Phát dọn, vệ sinh môi trường, thu gom rác thải,khơi thông

cống rãnh tại các tuyến đường, Vệ sinh, chỉnh trang hàng

rào của các hộ gia đình,khu nhà Văn hóa xóm

Sáng chủ nhật

07/04/2024 và

21/04/2024

13 Trường THCS
Trương Thị Kim Thoa;

Ngô Thị Hồng

 Phát dọn, vệ sinh môi trường, thu gom rác thải, khơi thông

cống rãnh, chăm sóc vườn hoa, cây cảnh tại khuân viên cơ

cơn quan.

Sáng chủ nhật

07/04/2024 và

21/04/2024

14 Trường Tiểu Học
Trương Thị Kim Thoa;

Ma Thị Hồng Yến

 Phát dọn, vệ sinh môi trường, thu gom rác thải, khơi thông

cống rãnh, chăm sóc vườn hoa, cây cảnh tại khuân viên cơ

Sáng chủ nhật

07/04/2024 và

3

cơn quan. 21/04/2024

15 Trường Mầm Non Trương Thị Kim Thoa

 Phát dọn, vệ sinh môi trường, thu gom rác thải, khơi thông

cống rãnh, chăm sóc vườn hoa, cây cảnh tại khuân viên cơ

cơn quan.

Sáng chủ nhật

07/04/2024 và

21/04/2024

16 Trạm y tế
Đỗ Văn Hoàng;

Lôi Đình Thiên

 Phát dọn, vệ sinh môi trường, thu gom rác thải, khơi thông

cống rãnh, chăm sóc vườn hoa, cây cảnh tại khuân viên cơ

cơn quan.

Sáng chủ nhật

07/04/2024 và

21/04/2024

17 UBND xã
Luân Đức Quỳnh;

 Trần Thị Viện

 Phát dọn, vệ sinh môi trường, thu gom rác thải, khơi thông

cống rãnh, chăm sóc vườn hoa, cây cảnh tại khuân viên cơ

cơn quan.

Sáng chủ nhật

07/04/2024 và

21/04/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:23:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Từ Điển<dienht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:09:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:09:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:09:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!